_______________________________________________________________________________________________________
Folha 31, Quadra 7, Lote 100 - Especial, s/n. Marabá-Pará CEP: 68.507-590 - Telefone: (94) 2101-7142 / 2101-7172 – Site: www.direito.unifesspa.edu.br

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA 1

FACULDADE DE DIREITO DA UNIVERSIDADE 2

FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ, 3

LOCALIZADA NA FOLHA TRINTA E UM, 4

QUADRA SETE, LOTE ESPECIAL, BAIRRO NOVA 5

MARABÁ, MARABÁ - PARÁ.  6

  7

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às dezessete horas, através do link  8

https://meet.google.com/gyk-sqxx-qbq?pli=1&authuser=1, reuniram-se os professores: Roberto 9

Leonardo da Silva Ramos, Gabriela Natacha Bechara, Rejane Pessoa de Lima Oliveira, Leandro 10

de Oliveira Ferreira, os representantes de turma: Maria Eduarda Martins Andrade, Bruno de 11

Oliveira Lima Silvestre, Pâmela Walery dos Santos da Silva, Tainá Lima Carneiro e a técnica 12

administrativa Lídia Maria Guimarães de Miranda. Sob a presidência do Professor Roberto 13

Leonardo da Silva Ramos, Diretor da Faculdade de Direito, começou a reunião. 1º PONTO: 14

Aprovação do pedido de Redistribuição da Profa. Gabriela Natasha Bechara. O professor 15

Roberto passou a palavra para o professor Leandro que faz parte da comissão que elaborou o 16

parecer acerca do pedido da docente, juntamente com os professores Jorge Luís Ribeiro dos 17

Santos e Rejane Pessoa de Lima Oliveira. O professor Leandro leu o parecer que foi favorável 18

ao pedido de redistribuição da professora Gabriela, em seguida o parecer foi colocado em 19

votação. Aprovado pela maioria e com abstenção da professora Gabriela.  E para constar, eu, 20

Lídia Maria Guimarães de Miranda, assistente em administração, lavrei a presente ata, que 21

depois de lida e aprovada será assinada pelo senhor presidente e por todos os presentes que 22

participaram desta Reunião da Faculdade de Direito.  23

Gabriela Natacha Bechara______________________________________________________ 24

Rejane Pessoa de Lima Oliveira_________________________________________________ 25

Roberto Leonardo da Silva Ramos________________________________________________ 26

Leandro de Oliveira Ferreira_____________________________________________________ 27

Maria Eduarda Martins Andrade__________________________________________________ 28

Bruno de Oliveira Lima Silvestre_________________________________________________ 29

Pâmela Walery dos Santos da Silva_______________________________________________ 30

Tainá Lima Carneiro___________________________________________________________ 31

Lídia Maria Guimarães de Miranda_______________________________________________  32

https://meet.google.com/fgr-cpqg-eyg?hs=224
https://meet.google.com/fgr-cpqg-eyg?hs=224

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 30/05/2022

ATA DE REUNIÃO EXTRARDINÁRIA Nº 2/2022 - FADIR (11.07.07.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 17:42 )
REJANE PESSOA DE LIMA OLIVEIRA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

1534063

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 18:30 )
LEANDRO DE OLIVEIRA FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

2133321

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 17:26 )
LÍDIA MARIA GUIMARÃES DE MIRANDA

SECRETARIA DE APOIO ACADEMICO

2142481

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 17:29 )
ROBERTO LEONARDO DA SILVA RAMOS

DIRETOR DE FACULDADE

3159713

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 17:30 )
GABRIELA NATACHA BECHARA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

3236848

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de2 2022 ATA DE REUNIÃO EXTRARDINÁRIA 30/05/2022

verificação: 9b59894ab2

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf